
Crveni krst Crne Gore 
Jovana Tomaševića 6 
Podgorica 

FRPT-0009 

Analitička kartica 

Konto - 51302 - Troškovi elektične energije Podgorica 

Vrsta naloga : 

Broj naloga Datum 
naloga 

Broj dokum. 

Opis 

Dat. dokum. 

Datum  

Domaća valuta 

Potražuje Saldo Duguje 

Od 26.09.2016 - Do 02.10.2016  - Opseg po datumu Dokumenta      

Datum 
knjiženja 

 
1 
18 

30.09.2016 165 
24-019238937-1608 

28.09.2016 
28.09.2016 

 69,08  0,00 1 
30.09.2016 

1 
18 

30.09.2016 165 
85-001982024-1608 

28.09.2016 
28.09.2016 

 50,86  0,00 
  2 

30.09.2016 

TOTAL bez donosa  119.94  0.00  119.94 

GRAND TOTAL:  

Štampano 03.10.2016 15:03 / 1 1 Strana 16 



Crveni krst Crne Gore 
Jovana Tomaševića 6 
Podgorica 

FRPT-0009 

Analitička kartica 

Konto - 53202 - Troškovi usluga održavanja osnovnih sredstava-vozila 

Vrsta naloga : 

Broj naloga Datum 
naloga 

Broj dokum. 

Opis 

Dat. dokum. 

Datum  

Domaća valuta 

Potražuje Saldo Duguje 

Od 26.09.2016 - Do 02.10.2016  - Opseg po datumu Dokumenta      

Datum 
knjiženja 

 

 

 
1 
18 

30.09.2016 165 
196/2016 

28.09.2016 
28.09.2016 

 78,68  0,00 
  1 

30.09.2016 

TOTAL bez donosa  78.68  0.00  78.68 

GRAND TOTAL:  

Štampano 03.10.2016 15:04 / 1 1 Strana 16 



Crveni krst Crne Gore 
Jovana Tomaševića 6 
Podgorica 

FRPT-0009 

Analitička kartica 

Konto - 53206 - Troškovi registracije vozila 

Vrsta naloga : 

Broj naloga Datum 
naloga 

Broj dokum. 

Opis 

Dat. dokum. 

Datum  

Domaća valuta 

Potražuje Saldo Duguje 

Od 26.09.2016 - Do 02.10.2016  - Opseg po datumu Dokumenta      

Datum 
knjiženja 

 
1 
18 

30.09.2016 165 
2016-180-24675 

28.09.2016 
28.09.2016 

 366,91  0,00 1 
30.09.2016 

TOTAL bez donosa  366.91  0.00  366.91 

GRAND TOTAL:  
  

Štampano 03.10.2016 15:05 / 1 1 Strana 16 


